y, C) Ruc deal: 

compañía. LA DE ESTILO.- Usted, señor Notario sírvase agregar 

cláusulas de estilo para su validez.- (Firmado) Ab. Geovanna Loor Loor, 

portador de la matrícula profesional número trece guion dos mil dieciséis 

guion doscientos veintidós (N” 13-2016-222) del Foro de Abogados de 

Manabí.- HASTA AQUÍ EL CONTENIDO DE LA MINUTA, la misma que 

queda elevada a escritura pública con todo su valor legal.- Para el 

otorgamiento de la presente escritura pública, se observaron todos y cada 

uno de los preceptos legales que el caso requiere;